Contratação  de  atrações  artíst icas  para
apresentação nos dias  11/08/2019;  18/08/2019;  23/08/2019;
25/08/2019 e 01/09/2019 no período de veraneio, na cidade de
Esperantina.
VALOR  DO  CONTRATO:  O  valor  estimado  do  presente
Contrato é de R$ 69.000,00(sessenta e nove mil  reais)  em
parcela única.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato será de
01/08/2019 à 30/09/2019.
BASE LEGAL: Lei Federal n.º 8.666/1993, Art. 25º, inciso III;
O  contrato  pode  ser  consultado  na  íntegra  no  portal  da
transparência  do  município  através  do  sítio  eletrônico